
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 23 березня 2022 року                                                                                               № 158 

Про передачу майна 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 52, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 

порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від                                

11 грудня 2012 року № 2099, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради: 

1) на баланс комунального підприємства «Управління будинками 

Кропивницької міської ради»  загальною вартістю 574 331,00 грн (п’ятсот 

сімдесят чотири тисячі триста тридцять одна гривня 00 копійок) згідно з 

додатками 1, 2; 

2) на баланс департаменту соціальної політики загальною вартістю 

1781,00 грн (одна тисяча сімсот вісімдесят одна гривня 00 копійок) згідно з 

додатком 3. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку забезпечити оформлення документів 

прийняття-передачі  майна згідно з чинним законодавством. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С. Балакірєву. 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 

 

 

Світлана Сорока 35 83 71 


